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Protokół  Nr  XIII/07 
z  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  17  września  2007  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
 
Początek obrad w dniu 17 września 2007 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz.  
 
 
W dniu 17 września 2007 r. w sesji uczestniczyło         radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1.  
2.  
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 
- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu, 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na kolejną XIII zwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, przedstawicieli 
Urzędu Miejskiego, rad osiedlowych, związków zawodowych, mieszkańców miasta 
oraz przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 
stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych      radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera XIII zwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 

Przewodniczący obrad powołał na sekretarza obrad   – Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Szczecin – do prowadzenia listy mówców, przeprowadzania imiennych 
głosowań i innych czynności pomocniczych, niezbędnych do prawidłowego 
przebiegu posiedzenia. 
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Przystąpiono do rozpatrywania punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe wpłynęły następujące wnioski 
dot. zmian do porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu): 
 
Więcej wniosków nie zgłoszono. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad oświadczył, Ŝe po rozpatrzeniu wniosków przez 
Radę porządek obrad XIII zwyczajnej sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z XII zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

30.07.2007 r. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

− 330/07 – przystąpienia do Rządowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieŜy w 2007 r. „Aktywizacja jednostek 
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”; 

− 331/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Międzyodrze - Wielka Kępa” w Szczecinie; 

− 332/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Majowe – Kijewo” w Szczecinie; 

− 333/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Warszewo – Kredowa” w Szczecinie; 

− 334/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kijewo - 
Park Leśny Dąbie” w Szczecinie; 

− 336/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Drzetowo – 1 Maja” w Szczecinie; 

− 342/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Wielgowo-Sławociesze-
Zdunowo” w Szczecinie pod nazwą „Wielgowo – szkoła”; 

− 335/07 – zmian budŜetu i zmian w budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok; 
− 337/07 – zwolnienia z opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej; 
− 338/07 – nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 

Miasta w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie 
Miasto Szczecin; 

− 339/07 – ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Szczecinie; 

− 340/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie; 
− 341/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie; 
− 343/07 – uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad dokonywania 

okresowych ocen kwalifikacyjnych mianowanych pracowników 
samorządowych; 

− 344/07 – (wersja 2) zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin; 

− 345/07 – wprowadzenia zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia 
zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu 
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ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2007 oraz w sprawie 
uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007; 

− 346/07 – podwyŜszenia kapitału zakładowego Spółki Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie; 

− 347/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez 
Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: 
nabywania, zbywania i obciąŜania zabudowanych i niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierŜawiania lub najmu na okres 
dłuŜszy niŜ trzy lata; 

− 348/07 – sprzedaŜy nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie na 
osiedlu Nad Rudzianką dotychczasowemu uŜytkownikowi wieczystemu; 

− 349/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 7 w Szczecinie przy ul. Śląskiej 12/5”; 

− 350/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 11 w Warnowie 31, 72-518 Ładzin 10”; 

− 351/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 9 w Szczecinie przy Al. Piastów 66/7”; 

− 352/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 10 w Szczecinie przy Al. Piastów 74/7”; 

− 353/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 8 w Szczecinie przy Al. 3 Maja 10/5”; 

− 354/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do 
usunięcia naruszenia prawa; 

− 355/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do 
usunięcia naruszenia prawa; 

− 356/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do 
usunięcia naruszenia prawa; 

− 357/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zadań dotyczących 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości 
dodatkowych środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2007; 

− 358/07 – wyraŜenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego 
robotników przymusowych z niemieckich obozów pracy z okresu II wojny 
światowej zlokalizowanych na terenie dzisiejszego osiedla Pomorzany. 

6. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie 
prawidłowości zawartych umów z Miastem dla przeprowadzonej inwestycji na 
terenie nieruchomości przy ulicy Mickiewicza/Brodzińskiego w Szczecinie przez 
SGI Komfort Sp. z o.o. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Zatwierdzenie protokołu z XII zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

30.07.2007 r. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe protokół był wyłoŜony do wglądu 
w Biurze Rady Miasta Szczecin. Radni mieli moŜliwość zapoznać się z jego treścią. 
Zapytał radnych, czy mają uwagi do zapisów protokolarnych. W związku z brakiem 
uwag poddał jego zatwierdzenie pod głosowanie: 
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za –   przeciw –   wstrzym. –  
 
W wyniku powyŜszego głosowania protokół został zatwierdzony. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Wykaz interpelacji i zapytań radnych zgłoszonych na sesji Rady Miasta oraz w 
okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

330/07 – przystąpienia do Rządowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieŜy w 2007 r. „Aktywizacja jednostek samorządu 

terytorialnego i organizacji pozarządowych” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 330/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
do Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieŜy w 
2007 r. „Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji 
pozarządowych”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
331/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Międzyodrze - 

Wielka Kępa” w Szczecinie 
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Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 331/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Międzyodrze - Wielka Kępa” w Szczecinie. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

332/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Majowe – Kijewo” w Szczecinie 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 332/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Majowe – Kijewo” w Szczecinie. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

333/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Warszewo – Kredowa” w Szczecinie 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 333/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Warszewo – Kredowa” w 
Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
334/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kijewo - Park 

Leśny Dąbie” w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 334/07 
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za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Kijewo - Park Leśny Dąbie” w Szczecinie. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
336/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Drzetowo – 1 Maja” w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 336/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Drzetowo – 
1 Maja” w Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

342/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo” w 

Szczecinie pod nazwą „Wielgowo – szkoła” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
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W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 342/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo” w Szczecinie pod nazwą „Wielgowo – 
szkoła”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

335/07 – zmian budŜetu i zmian w budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 335/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmian budŜetu 
i zmian w budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok. Uchwała Nr XIII//07 stanowi 
załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

337/07 – zwolnienia z opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
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W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 337/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zwolnienia z 
opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej. Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
338/07 – nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto 

Szczecin 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 338/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego 
przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta w Szczecinie jednostkom 
organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin. Uchwała Nr XIII//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
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339/07 – ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjów w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 339/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjów w Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

340/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 340/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie nadania 
nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

341/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 341/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie nadania 
nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

343/07 – uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad dokonywania 
okresowych ocen kwalifikacyjnych mianowanych pracowników 

samorządowych 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 343/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie uchylenia 
uchwały w sprawie określenia zasad dokonywania okresowych ocen 
kwalifikacyjnych mianowanych pracowników samorządowych. Uchwała Nr XIII//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
344/07 – (wersja 2) zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Miasta Szczecin 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 344/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta 
Szczecin. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

345/07 – wprowadzenia zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia 
zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2007 oraz w sprawie 

uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
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W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 345/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 
2007 oraz w sprawie uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007. Uchwała Nr XIII//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

346/07 – podwyŜszenia kapitału zakładowego Spółki Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 346/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie podwyŜszenia 
kapitału zakładowego Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Szczecinie. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
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347/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez 
Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, 

zbywania i obciąŜania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierŜawiania lub najmu na okres dłuŜszy niŜ trzy lata 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 347/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki 
majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciąŜania 
zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierŜawiania lub najmu na okres dłuŜszy niŜ trzy lata. Uchwała Nr XIII//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

348/07 – sprzedaŜy nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie na 
osiedlu Nad Rudzianką dotychczasowemu uŜytkownikowi wieczystemu 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 348/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie sprzedaŜy 
nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie na osiedlu Nad Rudzianką 
dotychczasowemu uŜytkownikowi wieczystemu. Uchwała Nr XIII//07 stanowi 
załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
349/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 7 w Szczecinie przy ul. Śląskiej 12/5” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 349/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 7 w Szczecinie 
przy ul. Śląskiej 12/5”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
350/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 11 w Warnowie 31, 72-518 Ładzin 10” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
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W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 350/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 11 w Warnowie 
31, 72-518 Ładzin 10”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
351/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 9 w Szczecinie przy Al. Piastów 66/7” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 351/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 9 w Szczecinie 
przy Al. Piastów 66/7”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
352/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 10 w Szczecinie przy Al. Piastów 74/7” 
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Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 352/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 10 w 
Szczecinie przy Al. Piastów 74/7”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
353/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 8 w Szczecinie przy Al. 3 Maja 10/5” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 353/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 8 w Szczecinie 
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przy Al. 3 Maja 10/5”. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
354/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia 

naruszenia prawa 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 354/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie odmowy 
uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia naruszenia prawa. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
355/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia 

naruszenia prawa 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 355/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie odmowy 
uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia naruszenia prawa. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
356/07 – odmowy uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia 

naruszenia prawa 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 356/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie odmowy 
uwzględnienia wezwania pana Henryka Klimko do usunięcia naruszenia prawa. 
Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

357/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zadań dotyczących 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości 

dodatkowych środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2007 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
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W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 357/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia zadań dotyczących rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości dodatkowych środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
te zadania w roku 2007. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

358/07 – wyraŜenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego 
robotników przymusowych z niemieckich obozów pracy z okresu II wojny 
światowej zlokalizowanych na terenie dzisiejszego osiedla Pomorzany 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 358/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyraŜenia 
zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego robotników przymusowych z 
niemieckich obozów pracy z okresu II wojny światowej zlokalizowanych na terenie 
dzisiejszego osiedla Pomorzany. Uchwała Nr XIII//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
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za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XIII//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 6 punktu porządku obrad: 
 
6. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w 

zakresie prawidłowości zawartych umów z Miastem dla przeprowadzonej 
inwestycji na terenie nieruchomości przy ulicy Mickiewicza/Brodzińskiego 
w Szczecinie przez SGI Komfort Sp. z o.o. 

 
 
 
 
 
Przystąpiono do omawiania 7 punktu porządku obrad: 
 
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
 
 
 
 
 
Przystąpiono do omawiania 8 punktu porządku obrad: 
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8. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
 
Nie wniesiono. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad: 
 
9. Zamknięcie obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad XIII sesji został 
wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka XIII zwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
 
Protokołowała: 
 
Edyta Sowińska 
 


